ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме физического лица в члены
Ассоциации содействия созданию и внедрению норм и правил экологического строительства
«Совет по экологическому строительству»
ИНН 7709443277, КПП 770901001, ОГРН 1097799029481

Прошу принять меня, ____________________________________________________________________________
(ФИО)
в члены Ассоциации содействия созданию и внедрению норм и правил экологического строительства «Совет по экологическому строительству» по программе членства
_______________________________________________________________________________________________
«Студенческое членство», «Индивидуальное членство», «Спонсор»
Обязуюсь признавать Устав Ассоциации Устав Совета по экологическому строительству», ред. 2020 г.  и принимать участие активное участие в деятельности Ассоциации.
Почтовый адрес с индексом: ______________________________________________________________________
Паспорт ________________________________________________________________________________________
ИНН ___________________________________________________________________________________________
Данные студенческого билета для категории членства «Студенческое» __________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Копии паспорта , ИНН и студенческого билета (для категории членства «Студенческое») прилагаются.
Телефон: ______________________________________________________________________________
E-mail: ____________________________  http//: _______________________________________________
1.
1.
1.
1. _____________________                 _________________________________________________________
	(подпись)				(Расшифровка подписи: Ф.И.О. полностью)
«___»  ___________________ 2023  г.